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 Kuntalain 111 §:n mukaan "Viimeistään talousarvion hyväksymisen yhtey-

dessä valtuuston on päätettävä kunnan tuloveroprosentista, kiinteistövero-
prosenttien sekä muiden verojen perusteista". 

 
 Verotusmenettelystä annetun lain (1558/1995) 91a §:n mukaan kunnan tu-

lee ilmoittaa marraskuun 17. päivänä em. veroprosenttien suuruudet. Tulo-
veroprosentti ilmoitetaan prosenttiyksikön kymmenyksen tarkkuudella. 
Vuonna 2023 sovellettu tuloveroprosentti pyöristetään lähimpään 
prosenttiyksikön kymmenykseen vuodelle 2024. 

 
 Hyvinvointialueuudistuksen vuoksi vuosien 2022 ja 2023 verotulojen 

kertymät eivät ole vertailukelpoiset keskenään. 
 
 Oriveden kaupungin verotulojen kehitys vuosina 2020-2022 ja arvio vuo-

delle 2023 on seuraava: 
   

Milj. euroa tp 2022 etp 2023 ta 2024 
Kunnallisverot 32,4 16,7 16,0 
Yhteisöverot 3,0 1,9 1,6 
Kiinteistöverot 3,0 3,2 3,1 
Yhteensä 38,5 21,8 20,7 
Tulovero-% 22,00 9,36 9,40 
    

 Vuoden 2024 talousarvioon verotulot on huomioitu Suomen Kuntaliiton ve-
roennustekehikon perusteella.  

 
 Suomen Kuntaliiton arvion mukaan Petteri Orpon hallituksen esittämät 

veroperustemuutokset alentavat kunnallisveron tuottoa vajaalla 40 
miljoonalla eurolla vuonna 2024. Tästä vajaa 30 miljoonaa euroa johtuu 
hallitusohjelman mukaisista ansiotasoindeksin tarkistuksista. Lisäksi 
veroperusteisiin on tehty muutamia verovaikutuksiltaan pieniä muutoksia, 
muun muassa matkakuluvähennykseen sekä työtulovähennykseen, jotka 
vähentävät kuntien tuloveroa. Vuoden 2024 arvioitu maksettava 
kunnallisvero pienenee noin 40 miljoonalla eurolla. Verovuosille 2025–
2027 arvioitu maksettava kunnallisvero pienenee noin 100 miljoonalla 
euroa/verovuosi, lähinnä heikentyneen ansiotulokehityksen takia. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Juha Kuusisto 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus esittää, että kaupunginvaltuusto määrää Oriveden 

kaupungin vuoden 2024 tuloveroprosentiksi 9,40 %. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että tämän pykälän käsittelyn jälkeen kokous 
keskeytettiin tauon ajaksi kello 15.46 – 16.16. 
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